
Pracovnice do cukrářské a pekařské výroby - 13 a 14. bonusy  

Zaměřujeme se na výrobu zdravých svačinek, snacků a sušenek pod značkou Jihočeská 

svačinka www.jihoceskasvacinka.cz 

Naše svačinky se vyrábí v řemeslné výrobě v obci Sudoměřice u Tábora. 

Více o nás najdete i na sociálních sítích IG a FB Jihočeská svačinka 

CO NABÍZÍME 

Nástupní fixní mzda 25 000 Kč, po zkušební době zvýšení o 10% , navíc měsíční a roční 

bonusy , 13 a 14. bonusy na léto a Vánoce. 

Zázemí rostoucí společnosti s moderní výrobou a přátelským mladým týmem 

 

Další zaměstnanecké výhody 

ZAŠKOLENÍ: Zkušební dobou vás provede vedoucí výroby, která Vás naučí obsluhovat 

některé z našich cukrářských / pekařských strojů. 

 

• Nástup ideálně k 1.8., jinak dle dohody 

 

KOHO HLEDÁME 

Pečlivost, spolehlivost a odpovědnost za svěřenou práci, manuální zručnost při výrobě 

cukrovinek / sušenek 

Ochotu učit se novým věcem. 

Praxe v cukrářské a pekařské výrobě není nutná!  

Stačí vaše nadšení pro vaření / pečení doma.  

Dodržování interních hygienických předpisů a pravidel 

CO BUDE VAŠE PRÁCE 

Výroba sušenek, tyčinek a pečiva  

Kontrola a řízení chodu výrobních cukrářských strojů 

Příprava směsí výrobků dle receptur  

Čištění zařízení pro výrobu dle platných předpisů a specifikací 

Vedení evidence o průběhu výrobního procesu 

Provádění a kontrola všech procesů pro výrobu cukrovinek a pečiva. 

 

Druh pracovního poměru : na dobu neurčitou 

Možno pro maminky na mateřské i na dohodu na poloviční úvazek 

 



 

 

Bydliště : 

 

• Okres Benešov, okres Tábor 

Adresa pracoviště Sudoměřice u Tábora.  

Pracovní doba pondělí – pátek  6 – 14,30 hod., jednosměnný výrobní provoz 

 

 

Pokud Vás zaujala naše nabídka, zašlete prosím svůj strukturovaný životopis v ČJ na mail :  

info@jihoceskasvacinka.cz,   

Tel.: 734 369 714 – Marcela Soukupová  

 

 

 

 

 

mailto:info@jihoceskasvacinka.cz

